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TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
MASTES Casiglone de Lago (PG} - 13/14 Ortobre 2018 e mlimirg .
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-# 11 FOLLI N. - Yamaha A 6 1:45.023 17:27:08.904 1 1:47.493 17:16:28.304
1 157328 1716:40.841 7 2:10.841 17:29:19.745 2 1:58.580 17:18:26.884
5 1:47.255 17:18:28.096 8 1:45.286 17:31:05.031 3 1:46.576 17:20:13.460
3 1:58.976 17:20:27.072 9 2:22.023 17:33:27.054 4 3:29.412 17:23:42.872
4 146233 17:22:13.305 10 1:45.305 17:35:12.359 5 1:56.391 17:25:39.263
5 2:09.892 17:24:23.197  po. 5 - # 34 ANGELI L. - KTM fgfopg;n; 6 1:45.467 17:27:24.730
6 1:44.684 17:26:07.881 1 2:24.368 17:18:00.530 7 3:43.434 17:31:08.164
7 4:08.216 17:30:16.097 2 1:45.216 17:19:45.746 8 1:47.042 17:32:55.206
8 1:46.971 17:32:03.068 3 3:43.506 17:23:29.252 ° 1:48.643 17:34:43.849
9 2:20.507 17:34:23.575 4 2:47.399 17:26:16.651  Po.9 - # 7 MATTEUCCI N. - KTM flglpilg;
Po. 2 - # 19 ULIVI M. - Yamaha f'(f)fof’;rlﬂf 5 1:46.121 17:28:02.772 1 2:48.532 17:17:53.382
1 1:59 630 17:16:43.897 6 3:29.347 17:31:32.119 2 1:46.626 17:19:40.008
) 1:45.308 17:18:29 205 7 2:14.457 17:33:46.576 3 1:46.798 17:21:26.806
3 2:52.728 17:21:21.933 8 1:46.548 17:35:33.124 4 2:58.280 17:24:25.086
4 1:46.122 17:23:08.055  Ppo, 6 - # 27 MACORITTO L. - Husqvarna N i(%f’g?g 5 1:45.821 17:26:10.907
5 2:07.829 17:25:15.884 1 1:58.414 17:16:45.511 6 2:11.877 17:28:22.784
6 3:00.997 17:28:16.881 2 1:55.241 17:18:40.752 7 1:59.638 17:30:22.422
7 1:44.895 17:30:01.776 3 1:46.738 17:20:27.490 8 2:05.238 17:32:27.660
8 1:59.426 17:32:01.202 4 1:47.799 17:22:15.289 ° 1:45.843 17:34:13.503
9 1:55.713 17:33:56.915 5 1:47.082 17:24:02.371 10 1:46.059 17:35:59.562
10 1:47.728 17:35:44.643 6 1:50.434 17:25:52.805  Po. 10 - # 31 CIOLA F. - KTM Lorens
Po. 3 - # 5 GUARISE I. - Husquarna o ermo 7 1:46.231 17:27:39.036 1 2:13.292 17:18:17.626
1 912506 1718:16.231 8 2:57.833 17:30:36.869 2 1:46.471 17:20:04.097
5 1.46.818 17:20:03.049 9 1:54.056 17:32:30.925 3 1:57.275 17:22:01.372
3 2:03.935 17:22:06.984 10 1:45.302 17:34:16.227 4 1:46.327 17:23:47.699
4 1.45.800 172352793 11 2:40.345 17:36:56.572 5 4:58.136 17:28:45.835
5 3:29.646 17:27:22.439  Po. 7 - # 4 ZANCARINI G. - KTM Loorss 6 1:47.015 17:30:32.850
6 1:46.534 17:29:08.973 1 2:13.236 17:18:09.399 7 2:14.894 17:32:47.744
7 1:45.873 17:30:54.846 2 1:47.024 17:19:56.423 8 1:46.809 17:34:34.553
8 1:44.971 17:32:39.817 3 2:03.782 17:22:00.205
9 2:11.343 17:34:51.160 4 1:45.526 17:23:45.731
Po. 4 - # 22 DI BIASE L. - Honda A 5 3:04.017 17:26:49.748
1 2:05.323 1711739300 6 1:45.411 17:28:35.159
2 1:46.574 17:19:25.874 7 2:59.871 17:31:35.030
3 2:06.020 17:21:31.894 8 1:46.203 17:33:21.233
4 1:47.634 17:23:19.528 9 2:18.536 17:35:39.769
5 2:04.353 17:25:23.881  Ppo. 8 - # 18 CALISTI F. - KTM N ig;;;;

Fastest lap: 1:44.684
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TROFEO
REGION!
Nikon AL3ERTO MORRES!

@

&

Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS y
MAIKES Costialone del Lo (PG} - 13/14 Otobre 2018 mgmiming.
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 12 GHETTI S. - Husquarna fi(f)f-lfgrsn; 5 1:46.487 17:25:31.567 9 2:06.489 17:32:10.790
1 1:47.036 17:16:24.008 6 3:11.100 17:28:42.667 10 1:46.743 17:33:57.533
2 2:01.837 17:18:25.845 7 1:46.814 17:30:29.481 11 1:47.692 17:35:45.225
3 1:46.398 17:20:12.243 8 1:53.240 173222721 po 1842 PIERANTOZZI M. - Husquarna .y 1ee
4 3:32.201 17:23:44.444 ° 1:46.721 17:34:09.442 1 1:56.453 17:16:38.221
5 1:57.043 17:25:41.487 10 1:47.922 17:35:57.364 2 1:49.401 17:18:27.622
6 1:47.172 17:27:28.659  po. 15 - # 40 BORROZZINO G. - Husqvarna fgffgg“s" 3 1:46.850 17:20:14.472
7 1:46.349 17:29:15.008 1 2:23.703 17:17:50.762 4 1:56.457 17:22:10.929
8 2:10.605 17:31:25.613 2 1:48.662 17:19:39.424 5 6:36.138 17:28:47.067
9 1:47.542 17:33:13.155 3 2:18.320 17:21:57.744 6 1:47.734 17:30:34.801

10 2:07.262 17:35:20.417 4 1:58.424 17:23:56.168 7 1:48.891 17:32:23.692

Po. 12 - # 1 ALGATI T. - Honda fi(f)f-l'.’gg‘; 5 1:47.967 17:25:44.135 8 1:47.486 17:34:11.178
1 2.48.347 17:17:53.695 6 2:37.914 17:28:22.049 9 1:47.515 17:35:58.693
2 1:47.882 17:19:41.577 7 1:46.562 17:30:08611  pg_ 19 . # 35 ZANELLI L. - KTM Lo 198
3 3:10.029 17:22:51.606 8 2:10.410 17:32:19.021 1 2:02.484 17:16:47.522
4 2:16.089 17:25:07.695 9 1:46.571 17:34:05.592 2 1:47.663 17:18:35.185
5 1:46.353 17:26:54.048 10 2:25.618 17:36:31.210 3 1:48.446 17:20:23.631
6 2:46.493 17:29:40.541  po. 16 - # 15 ALBERIO E. - Husqvarna flglpgz; 4 3:45.441 17:24:09.072
7 1:47.037 17:31:27.578 1 2:00.947 17:16:50.388 5 1:48.554 17:25:57.626
8 1:51.956 17:33:19.534 2 1:46.906 17:18:37.294 6 1:46.882 17:27:44.508
9 3:16.378 17:36:35.912 3 3:04.858 17:21:42.152 7 2:29.705 17:30:14.213

Po. 13 - # 20 CAGNO E. - KTM fgflp;"l"zc’ 4 1:46.687 17:23:28.839 8 1:47.970 17:32:02.183
1 1:56.539 17:16:55 316 5 2:07.714 17:25:36.553 9 1:56.144 17:33:58.327
2 1:48.997 17:18:44.313 6 1:46.804 17:27:23.357 10 2:20.990 17:36:19.317
3 1:48.685 17:20:32.998 7 1:58.447 17:29:21.804  po, 20 - 428 VAJAF. - KTM +0263
4 2:08.856 17:22:41.854 8 1:47.255 17:31:09.059 1 2:03.299 17:16:56.627
5 2:01.513 17:24:43.367 5 1:59.385 17:33:08.444 2 1:53.174 17:18:49.801
6 1:46.396 17:26:29.763 10 1:46.631 17:34:55.075 3 1:47.539 17:20:37.340
7 2:02.808 17:28:32.571  po. 17 - # 10 CATTANI K. - Kawasaki f'gngrsng 4 2:09.246 17:22:46.586
8 1:46.809 17:30:19.380 1 1:59.495 17:16:44.753 5 2:07.219 17:24:53.805
9 2:59.745 17:33:19.125 2 1:48.335 17:18:33.088 6 1:47.857 17:26:41.662

10 1:47.107 17:35:06.232 3 2:06.869 17:20:39.957 7 2:09.854 17:28:51.516

Po. 14 - # 14 VENDRUSCOLO A. - Yamaha f'cf)fl"g(r)“; 4 1:48.463 17:22:28.420 8 1:47.691 17:30:39.207
1 2:31.742 17:18:04.687 5 2:04.636 17:24:33.056 9 2:19.545 17:32:58.752
2 1:47.087 17:19:51.774 6 1:47.444 17:26:20.500 10 1:47.318 17:34:46.070
3 1:47.729 17:21:39.503 7 1:56.925 17:28:17.425
4 2:05.577 17:23:45.080 8 1:46.876 17:30:04.301

Fastest lap: 1:44.684
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Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
MAIES Casiglone de Lago (PG} - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 6 ERMINI P. - Husquarna f'(f)fz"g;"g 7 2:27.523 17:29:04.814 1 1:50.149 17:16:28.113
1 919,917 1718:10.911 8 1:49.688 17:30:54.502 2 2:00.997 17:18:29.110
5 1:49.060 17:19:50.971 9 2:10471 17:33:04.973 3 1:49.107 17:20:18.217
3 1:47.945 172147916 10 1:49.592 17:34:54.565 4 2:25.178 17:22:43.395
. 2:09.849 172357765 po. 25 - 18 BASSI F.. KTM o e 5 2:27.964 17:25:11.359
5 1:47.546 17:25:45.311 1 1:51.289 17:16:32.531 6 1:49.182 17:27:00.541
6 5:17.921 17:31:03.232 2 1:54.890 17:18:27.421 7 1:49.014 17:28:49.555
7 1:47.665 17:32:50.897 3 1:49.678 17:20:17.099 8 3:03.895 17:31:53.450
8 1:47.362 17:34:38.259 4 3:57.756 17:24:14.855 9 1:48.885 17:33:42.335

oo 72 # 16 CREPALDI .- KT o o s 149527 17:26:08.382 10 1:49.171 17:35:31.506
1 07516 17-17-14.256 6 1:48.771 17:27:53.153  Po. 29 - # 32 DAL BOSCO M. - Yamaha Sy
5 230,024 17:19:44.280 7 1:57.926 17:29:51.079 1 2:06.428 17:16:52.708
3 1:49.144 17:21:33.424 8 1:48.871 17:31:39.950 2 1:51.308 17:18:44.016
4 2:07.592 17:23:41.016 9 1:48.233 17:33:28.183 3 1:57.501 17:20:41.517
5 1:47.420 17:25:28.436 10 2:12.843 17:35:41.026 4 1:50.289 17:22:31.806
6 2:05.867 172730303 po. 26 # 3 VALERI A KTM o prno 5 2:02.707 17:24:34.513
7 1:48.371 17:29:22.674 1 2:06.876 17:17:07.743 6 1:50.057 17:26:24.570
8 2:23.421 17:31:46.005 2 1:50.588 17:18:58.331 7 3:33.447 17:29:58.017
9 1:58.178 17:33:44.273 3 2:00.218 17:20:58.549 8 1:49.566 17:31:47.583

10 1:47.746 17:35:32.019 4 1:50.346 17:22:48.895 o 1:50.599 17:33:38.182

e 73146 SANNA G - kIO o e s 322007 17:26:10.90 10 1:51.748 17:35:29.930
1 152531 171645519 6 1:48.277 17:27:59.179  Po. 30 - # 25 CESCON A. - Honda S
5 1:49 203 17.18:34.722 7 1:53.386 17:29:52.565 1 2:04.062 17:16:51.754
3 1:48.062 17:20:22.784 8 1:49.099 17:31:41.664 2 1:50.963 17:18:42.717
4 4:14.764 17:24:37 548 9 1:48.454 17:33:30.118 3 1:52.525 17:20:35.242
5 1:47.978 17:26:25.526  Po. 27 - # 17 MILANI M. - KTM Joanse 4 2:11.483 17:22:46.731
6 1:47.725 17:28:13.251 1 2:03.765 17:17:21.666 > 2:10.329 17:24:57.060
7 2:08.360 17:30:21.611 2 1:48.809 17:19:10.475 6 1:51.497 17:26:48.557
8 1:47.582 17:32:09.193 3 1:52.717 17:21:03.192 7 2:04.461 17:28:53.018
9 4:10.028 17:36:19.221 4 2:12.912 17:23:16.104 8 1:53.058 17:30:46.076

Po. 24 - #9 LAZZERI L. - Kawasaki A 5 2:01.789 17:25:17.893 ° Lzt 17:32:38:5%0
; orics 7oL ceo . 1.49.654 1727:07.547 10 1:52.964 17:34:31.554
5 1.49.376 17-18:51.045 7 1:49.100 17:28:56.647
3 1:56.707 17:20:47.752 8 2:23.285 17:31:19.932
a 1:48.061 17:22:35.813 9 1:52.805 17:33:12.737
5 2:13.065 17:24:48.878 10 1:50.5% 17:35:03.333
6 1:48.413 17:26:37.291  Ppo. 28 - # 36 LASAGNA I. - TM fgf:;gf

Fastest lap: 1:44.684
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!
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#federmoto
TROFEQ DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberto Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS P,
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 mgmbimirng
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 # 41 MORGERA C. - KTM oit prine 5 1:55.055 17:25:59.378 2 1:55.230 17:19:12.795
1 217078 171723269 6 1:52.338 17:27:51.716 3 1:54.585 17:21:07.380
2 2:12.710 17:19:35.979 7 3:30.278 17:31:21.994 4 1:54.281 17:23:01.661
3 1:53.307 172129 286 8 1:52.646 17:33:14.640 5 2:53.925 17:25:55.586
. 222376 17:23:51.662 9 2:10.914 17:35:25.554 6 1:54.307 17:27:49.893
5 2:27.000 17:26:18.662  Ppo, 35 - # 23 D'ETTORRE M. - Honda A 7 1:53.442 17:29:43.335
6 1:51.100 17:28:09.762 1 2:07.765 17:17:09.867 8 3:07.270 17:32:50.605
7 3.04.214 17:31:13.976 2 1:53.210 17:19:03.077 ° 1:54.156 17:34:44.761
8 2:22.784 17:33:36.760 3 3:16.391 17:22:19.468  Po. 39 - # 42 ANGELONE S. - Yamaha 09350
9 1:52.294 17:35:29.054 4 2:10.096 17:24:29.564 1 2:02.095 17:16:57.446
Po. 32 - #26 PALU L. - Honda Lo e 5 1:52.695 17:26:22.259 2 1:57.833 17:18:55.279
1 5118.496 17:17:28.733 6 2:16.285 17:28:38.544 3 2:17.332 17:21:12.611
5 1:54.588 17:19:23.31 7 1:53.929 17:30:32.473 4 1:55.023 17:23:07.634
3 1:53.758 17:21:17.079 8 4:27.799 17:35:00.272 5 2:17.968 17:25:25.602
. 154973 1703:12.052  po, 36149 BONA L. - KTM o e 6 1:54.034 17:27:19.636
5 2:21.700 17:25:33.752 1 2:02.535 17:16:58.521 7 2:28.210 17:29:47.846
6 2:09.798 17:27:43.550 2 1:57.249 17:18:55.770 8 1:54.535 17:31:42.381
7 1:51.696 17:29:35.246 3 1:52.993 17:20:48.763 ° 2:37.515 17:34:19.896
8 1:51.335 17:31:26.581 4 2:09.526 17:22:58.289 10 1:55.131 17:36:15.027
9 2:22.698 17:33:49.279 5 2:01.703 17:24:59.992  Po. 40 - # 37 MAGRO G. - Kawasaki 010
10 1:59.246 17:35:48.525 6 1:54.877 17:26:54.869 1 2:02.063 17:17:03.052
Po. 33 - #45 D'ANDRIA L. - KTM fg‘;’;;“; 7 1:54.099 17:28:48.968 2 1:55.441 17:18:58.493
1 153914 17.16:32.725 8 2:02.531 17:30:51.499 3 1:56.833 17:20:55.326
2 1:55.279 17:18:28.004 9 1:57.047 17:32:48.546 4 2:00.589 17:22:55.915
3 2:03.524 17:20:31.528 10 1:54.861 17:34:43.407 5 2:24.432 17:25:20.347
4 1:54.172 17:22:25.700  po, 37 - #50 ROSSI M. - Yamaha L0870 6 1155926 17:27:16.273
5 3:46.347 17:26:12.047 1 2:55.916 17:18:19.237 7 1:54.786 17:29:11.059
6 1:52.118 17:28:04.165 2 1:56.795 17:20:16.032
7 2:01.920 17:30:06.085 3 3:33.287 17:23:49.319
8 1:52.018 17:31:58.103 4 2:13.280 17:26:02.599
9 2:03.047 17:34:01.150 5 1:55.489 17:27:58.088
10 1:51.932 17:35:53.082 6 2:19.835 17:30:17.923
Po. 34 - # 47 SETZI B. - Honda ficf)f;grsv\: 7 1:53.744 17:32:11.667
1 2:08.330 17:17:32.976 8 1:53.404 17:34:05.071
5 1:57.109 17:19:30.085 9 1:55.369 17:36:00.440
3 2:19.691 17:21:49.776  po. 38 - # 44 MERAGLIA G. - Kawasaki A
4 2:14.547 17:24:04.323 1 2:04.433 17:17:17.565

Fastest lap: 1:44.684
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TROFEO
REGION!
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Q Nikon

L ALZERTO MORRES ot b s Cprod”
#federmoto
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS n
VSIS (astiglione del Lago (PG) - 13/14 Ottobre 2018 megmlimirng
Trofeo Morresi 2018 Qualificazioni - MX2
Ordinato per posizone Laptimes /779/77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 41 - # 55 BATTAGLIA F. - Kawasaki J1o 188 > 219973 17:25:51.290
1 11955 171715646 6 2:05.269 17:27:56.559
5 155685 17:19:11.331 7 1:57.647 17:29:54.206
3 2:18.370 17:21:29.701 8 2:30.563 17:32:24.769
. 215,456 17:23.45.157 9 2:04.900 17:34:29.669
5 1:57.566 17:25:42.723  po, 45 - # 48 PIEMONTI M. - Yamaha f 'ff{';“;
6 1:55.789 17:27:38.512 1 2:03.709 17:17:24.744
7 2:22.338 17:30:00.850 2 2:03.578 17:19:28.322
8 1:54.872 17:31:55.722 3 2:09.051 17:21:37.373
9 1:55.027 17:33:50.749 4 2:01.866 17:23:39.239
10 2:27.149 17:36:17.898 5 3:25.768 17:27:05.007
Po. 42 - # 51 MAGLIOTTO S. - Honda e 6 2:02.784 17:29:07.791
1 2:13.285 17:17:17.611 7 2:03.827 17:31:11.618
5 2:02.123 17:19:19.734 8 2:06.255 17:33:17.873
3 1:56.212 17:21:15.946 2 2:05.687 17:35:23.560
4 2:08.858 17:23:24.804  Ppo. 46 - # 43 FORLEO A. - KTM N T7P£'9mf
5 2:02.544 17:25:27.348 1 2:14.406 17:17:23.469
6 2:01.062 17:27:28.410 2 2:01.875 17:19:25.344
7 2:08.921 17:29:37.331 3 2:43.720 17:22:09.064
8 1:59.290 17:31:36.621 4 2:02.856 17:24:11.920
9 2:11.745 17:33:48.366 5 4:17.275 17:28:29.195
10 1:57.309 17:35:45.675 6 2:02.847 17:30:32.042
Po. 43 - # 24 VENANZI S. - Honda e ’ 2:38.960 17:33:11.002
1 5125099 1717:41.704 8 2:05.808 17:35:16.900
2 1:57.599 17:19:39.303  Ppg. 47 - # 52 GALLITELLI R. - Yamaha f T;;‘Z‘;
3 2:25.697 17:22:05.000 1 2:09.467 17:16:59.503
4 1:56.833 17:24:01.833 2 2:02.829 17:19:02.332
5 1:57.043 17:25:58.876 3 2:11.950 17:21:14.282
6 4:25.510 17:30:24.386 4 2:03.961 17:23:18.243
7 1:56.295 17:32:20.681 5 2:11.447 17:25:29.690
8 1:56.375 17:34:17.056 6 2:19.350 17:27:49.040
9 2:15.299 17:36:32.355 7 2:41.566 17:30:30.606
Po. 44 - # 56 URZIA T. - Suzuki e 8 207421 17:32:38.033
1 2:05.760 17:17:26.620 ° 3:51.065 17:36:29.098
2 2:00.039 17:19:26.659
3 2:06.696 17:21:33.355
4 1:57.962 17:23:31.317

Fastest lap: 1:44.684
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